Norte - CISMETRO, como Anexo I, que passará a vincular o Município ao 
consórcio firmado.

Art. 3º Para suportar as despesas decorrentes da presente Lei 
fica aberto no Setor de Contabilidade da Prefeitura Municipal de Santa Barbara 
d Oeste, crédito especial, no valor de R$ 1.135.100,00 (um milhão cento e 
trinta e cinco mil e cem reais), no quadro de Detalhamento da Despesa, 
conforme especifica:

Unidade orçamentária. 02.03.01 Saúde Geral

Funcional programática 10.303.0038.2.072 Gestão Administrativa
Elemento de despesa 3.3.71.39.00 - Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica – Transferências a Consórcios Públicos.